
 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                                          Viktoras Jašinskas 

Posėdžio sekretoriai  Gabija Steponavičiūtė 

                                                                                                                  Greta Gaubytė 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

APLINKOS INŽINERIJOS FAKULTETE 

VGTU SA APF ATASKAITINĖS – RINKIMINĖS SENIŪNŲ  

KONFERENCIJOS PROTOKOLAS 

2023 m. spalio 12 d. 

Saulėtekio al. 11, SRK-II 105 

Konferencijos registracijos pradžia – 18:00 val. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Viktoras Jašinskas 

Posėdžio sekretorius: Gabija Steponavičiūtė ,  Greta Gaubytė 

 

KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ:  

1. Registracija; 

2. Konferencijos atidarymas; 

3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai; 

4. Darbotvarkės tvirtinimas; 

5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai; 

6.  Kvorumo tikrinimas; 

7. VILNIUS TECH SA AIF veiklos ataskaitos pristatymas; 

8. Klausimų sesija; 

9. VILNIUS TECH SA AIF finansinės ataskaitos pristatymas; 

10. Klausimų sesija; 

11. VILNIUS TECH SA AIF veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai; 

12. Kandidatų į VILNIUS TECH SA AIF pirmininko pareigas 

prisistatymai; 

13. Klausimų sesija; 



 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                                          Viktoras Jašinskas 

Posėdžio sekretoriai  Gabija Steponavičiūtė 

                                                                                                                  Greta Gaubytė 

 

14. VILNIUS TECH SA AIF pirmininko rinkimai; 

15. VILNIUS TECH SA AIF delegatų rinkimas į VILNIUS TECH SA visuotinę eilinę ataskaitinę 

seniūnų konferenciją; 

16. Rezultatų pristatymas; 

17. Konferencijos uždarymas. 

 

 

1. Registracija  

 

Konferencijoje užsiregistravo 12 seniūnai iš 18. Kvorumas yra, konferencija gali 

vykti. 

 

2. Konferencijos atidarymas  

VGTU SA APF pirmininkė Živilė Rinkūnaitė atidaro konferenciją.  

 

       3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai  

● Konferencijos pirmininku pasiūlytas Viktoras Jašinskas. Patvirtinta bendru 

sutarimu.  

● Konferencijos sekretoriais pasiūlyti Gabija Steponavičiūtė ir Greta Gaubytė. 

Patvirtinta bendru sutarimu.  

       

        4. Darbotvarkės tvirtinimas  

           Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

 

        5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 

            Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti: Dovydas Adomaitis KGf-21, Adomas Rinkevičius 

KIKf-21 , Paulius Statkus PEf-21 

            Į balsų skaičiavimo komisiją bendru sutarimu išrinkti:  

Dovydas Adomaitis KGf-21, Adomas Rinkevičius KIKf-21 , Paulius Statkus PEf-21 

 

            6. Kvorumo tikrinimas  



 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                                          Viktoras Jašinskas 

Posėdžio sekretoriai  Gabija Steponavičiūtė 

                                                                                                                  Greta Gaubytė 

 

                Tikrinamas kvorumas. Konferencijoje dalyvauja 12 seniūnai iš 18. Kvorumas yra,                    

konferencija gali vykti. 

 

            7. VGTU SA APF veiklos ataskaitos pristatymas  

                VGTU SA APF pirmininkė Živilė Rinkūnaitė pristato VGTU SA APF veiklos ataskaitą 

už 2023 m. balandžio 19 d. – 2023 m. spalio 12 d. laikotarpį. 

 

           8. Klausimų sesija  

               VGTU SA APF pirmininkė Živilė Rinkūnaitė atsako į kylančius klausimus apie VGTU 

SA  APF veiklos ataskaitą už 2023 m. balandžio 19 d. – 2023 m. spalio 12 d. laikotarpį. 

 

Klausimų nėra 

 

           9. VGTU SA APF finansinės ataskaitos pristatymas  

               VGTU SA APF pirmininkė Živilė Rinkūnaitė pristato VGTU SA APF finansinę ataskaitą 

už   2023 m. balandžio 19 d. – 2023 m. spalio 12 d. laikotarpį. 

 

           10. Klausimų sesija  

               VGTU SA APF pirmininkė Živilė Rinkūnaitė atsako į kylančius klausimus apie VGTU 

SA  APF finansinę ataskaitą už 2023 m. balandžio 19 d. – 2023 m. spalio 12 d. laikotarpį. 

 

  Vardas Pavardė (akademinė grupė): Arijus Keras (GDf-22): Kam buvo išleisti pinigai 

pirmakursių stovyklai? 

Atsakymas: Pati stovykloje nedalyvavau ir jos neorganizavau todėl tiksliai atsakyti į šitą 

klausimą negaliu, bet pinigus pervedėm į SA AGAI sąskaitą. 

Ramunė Miliauskaitė (AEIf-21) : Aš galėčiau pakomentuoti, esu SA AGAI pirmininkė. Ta 

dalis pinigų buvo panaudota sumokėti už transportą, kadangi iš dalyvių mokesčių neužteko, 

todėl naudojome pinigus iš atstovybių sąskaitų. 

 

      

11. VGTU SA APF veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai  



 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                                          Viktoras Jašinskas 

Posėdžio sekretoriai  Gabija Steponavičiūtė 

                                                                                                                  Greta Gaubytė 

 

           Balsavime dėl VGTU SA APF veiklos ataskaitos pasisakė:  

           Balsavime dalyvavusiu seniūnų skaičius – 12 

           Už – 12 

           Prieš – 0  

          Susilaikė – 0  

NUTARTA:  PRIEŠ – 0, SUSILAIKO – 0, UŽ – 12. Ataskaita patvirtinta. 

 

           Balsavime dėl VGTU SA APF finansinės ataskaitos pasisakė:  

           Balsavime dalyvavusiu delegatų skaičius – 12 

           Už – 12 

           Prieš – 0  

           Susilaikė – 0 

 

NUTARTA:  PRIEŠ – 0, SUSILAIKO – 0, UŽ – 12. Ataskaita patvirtinta. 

 

12. Kandidatų į VGTU SA APF pirmininko pareigas prisistatymai  

Prisistato kandidatai į VGTU SA APF pirmininko pareigas: Arijus Keras. 

 

13. Klausimų sesija  

Kandidatai į VGTU SA APF pirmininko pareigas atsako į kylančius klausimus.  

  Vardas Pavardė (akademinė grupė): Gabija Daniševičiūtė (MKDf-23): Prie savo tikslų 

paminėjai, kad norite gerinti komunikaciją su dekanatu, nes išsikėlėte kažkokias tai 

problemas, kokios jos yra? 

Atsakymas: Buvo keletas problemų, dabar įvardinsiu vieną, kurią mes apkalbėjome 

daugiausiai tai yra tai, jog mes manome, jog jie su mumis bendrauja labai mažai. Dekanatas 

galvoja, jog jie bendrauja su mumis užtektinai, tačiau mes su tuo nesutinkame. Mes 

negauname atsako iš jų į mūsų email‘us, prašymus ir kitus dalykus, todėl norime šį dalyką 

keisti ir sustiprinti ryšį. 

Gabija Daniševičiūtė (MKDf-23) Minėdamas, jog norite stiprinti ryšį tarp SA narių 

paminėjai labai daug dalykų, bet ar turi kokią nors idėją ar tikslesnį planą neskaitant to, kad 

kelsi motyvaciją arba kaip kelsi motyvaciją? Ar turi tikslesnį planą? 



 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                                          Viktoras Jašinskas 

Posėdžio sekretoriai  Gabija Steponavičiūtė 

                                                                                                                  Greta Gaubytė 

 

Atsakymas: Kaip ir minėjau tikslensis planas yra, kad į kartą mėnesį arba kartą per du 

mėnesius daryti SA dieną, kur mes visi nutariame kur eiti, pavyzdžiui į boulingą ar į 

pabėgimų kambarį ir tuo metu visa komunikacija ir bendravimas sustiprės, nes bus 

neformali aplinka, daugiau pabendrausime ne vien SA temomis. 

 

14. VGTU SA APF pirmininko rinkimai  

Seniūnai slaptu balsavimu renka naują VGTU SA APF pirmininką. 

 

15. VILNIUS TECH SA AIF delegatų rinkimas į VILNIUS TECH SA visuotinę eilinę 

ataskaitinę seniūnų konferenciją. 

Kviečiami seniūnai norintys ir galintys dalyvauti VGTU SA visuotinėje eilinėje ataskaitinėje 

konferencijoje. Fakulteto vardu kviečiami 5 delegatai. 

Darjusz Kulakowski KGf-21 

Mona Bazrcar Gdf-23 

Ugnė Kerulytė APf-23 

Viltė Mačerauskaitė PEf-21 

Kamilė Ryliškytė APf-20 

16. Rezultatų pristatymai  

Už Arijų Kerą balsavo 12 

Prieš Arijų Kerą balsavo 0  

Susilaikė 0 

  

17. Konferencijos uždarymas 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Viktoras Jašinskas  __________________________ 
                          (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius Gabija S. ir Greta G.                      __________________________ 
                          (parašas) 

 

 


